

Borderou de resurse

Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 391 303,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	94,00	44,00	4 136,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	629,00	44,00	27 676,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,00	44,00	792,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	612,00	44,00	26 928,00
5.	7422010060100	Timplar	h-om	37,80	44,00	1 663,20
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,75	44,00	2 057,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 005,25	44,00	44 231,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,80	44,00	1 663,20
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 362,60	44,00	59 954,40
		Total manopera				169 100,80

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,175	14,00	16,45
2.	4100126202818	Apa	m3	6,00	14,00	84,00
3.	pret de piata	Pietris concasat	t	350,00	80,00	28 000,00
		Total materiale de construcții				28 100,45

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,225	21,80	179,31
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	78,30	18,50	1 448,55
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	174,70	17,20	3 004,84
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,80	18,50	717,80
5.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	8,10	457,80	3 708,18
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,90	503,20	452,88
7.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	78,30	27,50	2 153,25
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	8,225	18,60	152,99
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	53,10	295,20	15 675,12
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	36,84	335,50	12 359,82
		Total utilaje de construcții				39 852,73

Total deviz:

391 303,94

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)